
 
 

UCHWAŁA NR XIX/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z póżn. zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.725.889,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.725.889,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 9 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 7 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej 
w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii - realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

2) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska - realizowane stosownie do art.402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze 
zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2233



3) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego - 
realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2023 poz. 2778), 

4) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami, 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz uchwały 
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków ze zmianami, 

6) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu realizowane stosownie do art. 4 art 7, art.14-
18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1983 ze zm.), 

7) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na dzilania majace na celu 
realizację lokalnej międzysektrowej polityki przeciwdzialania negatywnym skutkom spożywani alkoholu 
realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy dnia 26 pażdziernika 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

8) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatekom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 8.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2233



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/70/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 537 276,46 2 537 276,46

70095 Pozostała działalność 0,00 2 537 276,46 2 537 276,46

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 537 276,46 2 537 276,46

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 22 735,69 22 735,69

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 22 735,69 22 735,69

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 22 735,69 22 735,69

758 Różne rozliczenia 300 000,00 862 218,85 1 162 218,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 862 218,85 1 162 218,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00 -4 217,00 295 783,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 217,00 4 217,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 862 218,85 862 218,85

852 Pomoc społeczna 0,00 13 255,00 13 255,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 13 255,00 13 255,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 255,00 13 255,00

855 Rodzina 0,00 290 403,00 290 403,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 290 403,00 290 403,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 290 403,00 290 403,00

Razem: 300 000,00 3 725 889,00 4 025 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2233



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/70/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 3 000,00 21 000,00

01095 Pozostała działalność 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

662 372,67 20 000,00 682 372,67

40002 Dostarczanie wody 662 372,67 20 000,00 682 372,67

4260 Zakup energii 290 000,00 -20 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 372,67 40 000,00 412 372,67

600 Transport i łączność 452 014,38 101 639,29 553 653,67

60016 Drogi publiczne gminne 132 780,57 25 000,00 157 780,57

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 953,42 21 953,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 780,57 3 046,58 135 827,15

60017 Drogi wewnętrzne 319 233,81 76 639,29 395 873,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 233,81 76 639,29 395 873,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00 3 098 778,02 3 162 778,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00 30 000,00 94 000,00

4260 Zakup energii 57 000,00 25 000,00 82 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 068 778,02 3 068 778,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 537 276,46 2 537 276,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 531 501,56 531 501,56

750 Administracja publiczna 0,00 73 800,00 73 800,00

75095 Pozostała działalność 0,00 73 800,00 73 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 800,00 73 800,00

851 Ochrona zdrowia 47 757,01 22 735,69 70 492,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 757,01 22 735,69 70 492,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 757,01 7 735,69 25 492,70

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 151 881,00 13 255,00 165 136,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 881,00 13 255,00 165 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 958,00 11 307,80 136 265,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 923,00 1 947,20 28 870,20

855 Rodzina 0,00 290 403,00 290 403,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 290 403,00 290 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 290 403,00 290 403,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 10 000,00 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2233



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00 10 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 10 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 561,82 80 278,00 229 839,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 561,82 -9 722,00 9 839,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 561,82 -8 000,00 4 561,82

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 722,00 5 278,00

92116 Biblioteki 130 000,00 60 000,00 190 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

130 000,00 60 000,00 190 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 12 000,00 27 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 12 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 1 730 586,88 3 725 889,00 5 456 475,88

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2233



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� � !

�

���
"#
�������
 !

�$

����������	�
����	���
���
���
����
����������	���	���	�
��������
��
��	����������
�
��������	

���	� ������ �	��	����
����������	

��	���	�
����	�
�

������ ����	�!��	����	��	

�����"


 � � 
 � � � � � 
� 

 
� 
� 



���	�
��#�
$%�
 � � � � � � � � � � �


� �
� �
�

 �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� 
��
����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��� ����� ���
������ 

�
������ ���� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� ���
����� ��������� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

�� ��
 ��
�� ��������� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� 

������ 
���

���

�� ��
 ��
�� 
��
�
��� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� �
���
� 

������


�� ��� ����� �
����

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� �&�'('�)*� &'(�('+)*, (+&�(�)�� �)�� �)�� �)�� �)�� � &&*''��)(� �-��(+)�-

���	�
���	.%�
��



� 
�� 
���� 
�
������� 
�
�
����� ��������� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� �������

 ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ������

 �������
� ����

���
/%���
�
�	
�	���

!��	����


0
�����
	�
��1��

�
	����.%�	�
�	�	��
���#�


�������.%�	�
���1�	�

��
�#��$
�����
�����

2+3'3-3&�3&�3&
(4

���5����
��	��
�.��

��
��
������	�

�6���
��

��
���$�
��	��7

��#�
$%����

#��$
���
�
�
6���
���

����#���5�
���	�	�5��-���&

������5����
����
	.%�
���
�������
��	�

6���
����
�
6���
��	�����������&��
��
����!���������	�.��
�	��
	���	�.��
���
�������

!��	������
����	�
�����5�

6���
��������8-�*


�
����
����$���
�

���	�.
���6���
��
���5���%�
��������5��

 ���

6���
��
����
����

��	�����������&�
�
������(���!���


�
�������

��$���
��
�	��%1����
�
�	��
	���	�.��
�	�	��	�����

�
!���	�.��
���	�
��

����� !��"�#����� !��"�
����$���"%&#�'�#�()��
��"������ !��"�$�$��* �
("&"%#�"�+#�$"&#�"�&�+�&"�
����&#���*#&��
,�-����&#�"�.���"��'/�
-��+�(� �����0����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+�� !�&()��
 8�����&�'�#�- �%#��&�+�
���*#&#��,�-����&#�"�
.���"��'/�-��+�(� �����0
����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

4�������-#���&"��*#&"�
,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��(�"+���7��
$�$��* �
��������-#����:$��"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

����"!��&#��
;��!��#$(���7��5�* �
�"*�-�*������,���#&#��
!%"��$)��-����%�(%��
-$��	#��&#���	����	�#�!%"�
�$)�� -�'%�!��&��	�
 *�$�������%"�"�	����
0
�����<��'��!(#��$-"��#"�
!%"��$)�����"� ���&#"*#�
-$��	#��&�*#

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"0����"��'/�
-��+�(� 0�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"�0.���"��'/�
-��+�(� ����
0����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*#&#��,�-����&#�"�<�
��(��"���!$�"���"�
?#�!@�#��

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

���?#�!@�#��

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*#&#��,�-����&#�"�<�
A���,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

A���
,�-����&#�"

�-�"���"&#���*#&&�7��
���7�"* �=��#�"%#�"�+#�
!%"��*#&��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��!��&#�"�+"�	�!��6��&#�#�
$#��#���!��#B7���+�&"�
����&#���*#&����"��
*�&�"8�-"&�%#�
6�����%�"#��&��	�!��
�"$#%"&#"�#&6�"$�� (� ���
��!&�0("&"%#�"��+&�+

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

4�������-#���&"��*#&"�
,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��(�"+���7��
$�$��* �
��������-#����:$��"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2233



�� ��� ����� ���
���
� ������� ������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��
 ��
�� �
������� ����
���� ���
���� ���� ���� ���� ���� 
�������� ���� ����

�� ��
 ��
�
 ����
����� 
�

������ 
��
����� ���� ���� ���� ���� 
��

����� ���� ����

�� �
� �
�

 ��������� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� ���������� 
��
������ ��������� ���� ���� ���� ���� ���� 
��
����
� ����

�� ��� ����� �
����
��
 





���� 
�
������ ���� ���� ���� ���� ���� �����
��� ����

�� ��
 ��
�� ���
����� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� &�--�'*�)*- +���*�&)'� &&�-��-),� �)�� �)�� �)�� �)�� (�&&�&')+� �'(��+()*�

91��
� �&&�,�,()(& ''(�-'-),, &�(��(-),� �)�� �)�� �)�� �)�� ,&+-'(-)�� (&�*&&�)-,

4���&&��@�)!�"�
5���&&��@�)!�"�

3 !��"�*"7"��&)��
�&��7##�!%"�#$�&#�+B���	�
#&$�"%"�+#�
6�����%�"#��&��	���
�"*"�	�-"��&��$(#�7��
-��+�(� �-"�"$�%���7��
&"�����&#��-��#"�)�C�
� $(#�7���
-#:����$(#�7���
$�"$���$(#�7��#�
$"&!�*#��$(#�7��<�
A#�%�&"��&��7#"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��"�����*�&����0
(�&$���"���$(#��-����
(�'�#�%��-���'���D%��#"&"�
��,�-����&#��0���	��&"�
�"���()��#��-#�("�&"!�
�"���("*#�

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
��(������!$�"����+���
?#�!@�#�"�	

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

=��� !��"�$#��#�
("&"%#�"��+&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
� !�&()���! ("��+&��	�
���*#&#��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+���$�(������
- �%#��&�*�&"�����&#��
7*#&��,�-����&#�"�
-�-�����
���*�*�!��&#�"�+F�
� !�&()�� 8�����&�'�#�
- �%#��&�+

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��!��&#�"�+"�
�"7�$-�!"���"&#"�
����& ��"���(���7��
-"�( �-�!���$(#�7����
*#�+$����'�#�3��&#�0�
��"-��

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

:


�9�("�"/�*�#&��'��!(#���D &! $� �5�)7��"*���B!����	�#�=�B!���7��D &! $� ��&��$���+#�G�("%&��	
��9���"/��!-��#�!&#����&"���&#��@�)!�"�6#&"&$��"&#"C
2��5��"�+��#�'��!(#���� !8�� �-":$��"�.&-���!���+���!����>?���,D#���H1�=�B!����D &! $����%$(#�I"!C����7�"*�#&��$���+#�$��"��7#��&��	�
3��;��!(#�#�!��"�+�������*"&���!�#&&��	�+$����"��#&&��	�+�!&�$��(��"%#��"&��	�!��$�(���"�6#&"&$)��- �%#��&��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2233



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� � !

�

���
"#
�������

�$

������������	
���
�������������������
��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� �
� �
�
� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �
� �
�

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


� ��� ���
� ����
�
� ����
�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� 

�
���� 

�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ������

 ������

 ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ���

�
� ���

�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
�
���� �
�
���� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

 !�
"�������������
����	
���
��#�

$����	
�����#��
������%
&�����������
�%'��������%
&���

!��#���

����'%�(�
����
�����

)*+,+-+.�+../
���0����
���	���
	


����������	
����
1������!����2(���
����3�%�'��(&����

'%�(�
%�
����1�������
���2'���0�

%	
����0������4���.

�����
�
��!�(�����

��
��
����1������
!��0���&��
�������0������

1������
����������
����
����%	
��.�
!�
�����5�%���!�

�����
����
!�(������

����&#��2
��
�����������
2�
��������!���
���%����
2�
����
���

������������ ���
������!"�� #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

������������ ���
)�$�/�����#$ #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

,�������	��$�)��$���/��
0/�%��1�)����'�(%���$����
20�3��- "� /$��4

+��
,�
-�
.��

5%� ��������%�"��"&�$$ #�
$%���
���6���&��7� �8��� �
20�3�9�
���
�
����)����
"&�$�9�
��������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��"&�$$ #�
$%���
���6��/��0/�%��1�)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

5%� �����������$)���%�"��
"&�$$ #�$%���
���6���&��
3�:$����$�������$%����

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�

�����
�
���&��, ���� �
20�3�<��������

������)����
"&�$��<�
�������������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%��
��
��&��,��$� �20�3��9�


��

�
������
�����������
9�)����"&�$�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�
���������=
���&��-�������
20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�����
��&��.&���� �20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�


���
�����&���$� ������ �
20�3�9��������
������)��
�&�$��
����������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'%���$�20�3�9��
��
����
�����)���&�$��
��
����4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'�(%���$����20�3��
'�(%���$���9
����������
�)����"&�$�9���������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
���=
����
����
����&��
>�)��� ��20�39��


�
�����
�)���&�$�9�����������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������������
&��5���%�$$��20�3�4

+���
,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2233




�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
�����
� 
�����
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� ����
��� ����
��� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� ��
���
� ��
���
� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����
 �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� ��������� ��������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� 


����� 


����� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� ���
����� ���� ���� ���� ����

���
�����

���� ����

6#���� .4�7,5�8�4 .*575�,8�4 �8�� �8�� �8�� �4�7�58�� �8��

-��?$$ �8%*����
.��?$$ �8%*����

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$�������
&��3�:$����$��20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
��
=
=���&��@��;A�� �
20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ���������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%������
&=��B��"$� ��� �C� :�20�3��
9�
�������������
���������
��9��)����"&�$�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
��#�������	����(*��$��
� % $� ���� �����
B��"$� ��� �'�/�$���$������
$%���
�
�
�����20�3�4

+���
,��
-��
.��

B�)�(������)��$ �
��=����&��
@��;A�� 

+���
,��
-��
.��

����������(/������������
&��,��$� �20�3�4

+���
,��
-��
.��

,������(/������������&��
'�&� $� ��20�3�4

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$��
���$� #!��&�(/����������$��
����$%������'�(%���$����
20�3��B�%� �� 4

+���
,��
-��
.��

�����������$D%���%�)��%��
���$�9)�$�/�����#$ #�(%���
�/��'/�����%$ #�20�3��
'�(%���$���9
��������������
�)�����&�$��������������4

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��(�&(��$���/��
0/�%��1�)����'�(%���$����

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���:�� �/ $���
�/���$ "����"&�$� �
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

B�)�(�)�&( $����%*��
&������ %$ #

+���
,��
-��
.��

,������:�� �/������
>�)�����

+���
,��
-��
.��

,�������"%��� $�����)*��
:�� �/������ #�)� #���
&� #�����:���5���%�$$��
20�34

+���
,��
-��
.��

C�)�$�$� �(%���
����$��%�)�9% $�����#$��	�
$���#;�����������
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

,������)���)��$��� % $� �
��/ �����'�(%���$����$��
������ �$%�����

+���
,��
-��
.��

5%� �������(/����������
(%����&�$$�&�E���)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

9


�C�)���F�&��$��:%��)������!��� "��0�$������?$� ����#��G�)�/$��	
��C��%�F���(��� �$� ���$��� $� �8%*����D�$�$����$��H
+��.����# ���:%��)�������A ���(�1�����2$(�������# �������I7���'0�3��J4
,��@%��)���������# ���%��&�$ �����$$��	�#����%����$$��	�# �$��� )���/����$��	����� )��%��D�$�$�*��(��/���$��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2233



��������	
��
�


�
�������
��
�����������


��
�
�����	���
�
�� ��������



�

���
!"
�������
����
�#


����������	��
����
	��

���
���
�
���������

�
�
���	�����	
��
���������	����
�������
�����������

���
	�	��������

 �!� "��
�
���������� ������� "��
���

�
�
# ��
�
�
# $ �	��
 �
�
# ��
�
�
# $ �	��
 	�����%��
���	
���

!�
�����
���	�$�&��

!# $����
�
�
%�%&�&
� ��%
��


'�� �
��������
�
 �
�(�


	�(&��)��(�
����
��
�%	�
��


��)�
��������
�
 �	�������(


	���%*�
+&�	����������


���%�(&
'�� �
��������


�
 �
�(�
	�(&��)��(�

�,�� �,�� �,��

�# $����
�
�
%�%&�&
��
������


�����)�-
��
� ���
�.
�� ��*�


�)	���)�����
����
��
�%	�
��


���)�����/
��
�-
�	��0)�����
�


 ��'��(��
 ��+�)�	%�	�
�


�������������
 ��1)�(*�


�)	���)�����
����
 ��'��(��


 ������
��������
���	�(���

��2 ��2!" �3"� !!"���,�! "�! "�!�4

"�!�3

"�!�3

"�!�3

"�!�3

"�!�3

34��

3!!�

3!��

3�!�

34��

32!�

4���

!����

�����

!����,�!

4����

4���

�,��

4# $����
�
�
%�%&�&

�
�%	����


� ��%�
��
��
�����


�����)����
��
� ���
�.


�� ��*�
�)	���)�����
�


� �	��������
�


� �	��������


��� ���	�����������
4��
()


��2 ��2!" ���� ���4�,25 "�! "�!�3 3�!�

34��

��4�,25

!����,��

�,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2233



����
��
�%	�
�
 ������������(


��

��������
(�����
��
��)&


���)�����/
)�	�)���


(�/
����	%������
 �)�%�	�


 ������
��������
��'�%����(


�	&%	�(
� �.������
�)	����)&

3# $����
�
�
%�%&�&
� ��%
��


	�����%����
��
0��
����	�
�


�
(����%���������
	��


 ����/.����
����
��
�%	�
��


+�����������
���%�(&
�������


0��
����	�

5�� 5��!5 �25� !!�� 5�� 5��!5 34�� !!�� �,��

�# $����
�
�
%�%&�&
� ��%
��


	�����%����
�
 ����%��	*�


	�(&��	��������
)&1



����*�
����
��
�%	�
��


&%���(����
 ����%��	*�,



����*�
�
���)�����/
��
�-
�


��	�����
 &1)�����'�


%���� ��%&
�1������'�

2�� 2���� �35� !��� 2�� 2���� 34�� !��� �,��

2# $����
�
 ����
����
��


0��
	*�
6&�
&��&


7������
��������
89:�$;!5


��
���)�����/
���
���'�


6&�
&��&
7�)�	�
<�
=


7��'��(&
�����%����


>%��%�'�������
����
��
�%	�
��


���)�����/
��
�-


�����%��������
�
��(���


���
���'�
6&�
&��&
7�)�	�


<�
=
7��'��(&
�����%����


>%��%�'�������

3��
"�!

��"

3����
"�!�!

��"!3

24��
24��

24��

!3�!���,��
!��!!��,�5

"2��!","�

3��
"�!

�!�

3��

2��

2��

2��

���

���

���

���

5��

5�!

5�2

3����
"�!�!

�!�5�

3����

2��!2

2��!2

2��!�

�����

�����

���5�

���5�

5���!

5�!!2

5�!��

5�2��

24��

24��

34��

2���

3���

2���

2���

3�2�

3���

2��5

34��

2���

�3"�

2���

34��

!3�!���,��

!��!!��,�5

4���,��

3����,��

!����,��

!����,��

�35!�,�5

�����,��

����,��

�4!��!,�2

�4"��,��

!����,��

2����,��

����,��

����,��

�,��

�,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2233



2��� !����,��

�# $����
�
 ����
����
��


0��
	*�
���
���'�
6&�
&��&


�����%����
?�	�)����
����


��
�%	�
��
���)�����/
��
�-


�����%��������
+������������


��
0��
	*�
%�'�
+&�
&��&

�,�� �,�� �,��

"# $����
�
 ����
����
��


0��
	*�
6&�
&��&


7������
��������
89:�$;!5


��
���)�����/
���
���'�


7��'��(&
9
1&
���


��1�%	*�
����
��
�%	�
��


���)�����/
���
���'�


7��'��(&
9
1&
���


��1�%	*�


5�! 5�!�� 2�5� 3����� 5�! 5�!�� 2��� 3����� �,��

5# $����
�
 ����
����
��


0��
	*�
���
���'�
6&�
&��&


������&
$�*'
����
��
�%	�
��


���)�����/
��
�-


�����%��������



�+�������������+����������

��
��
0��
	*�
%�'�
6&�
&��&

�,�� �,�� �,��

!�# $����
�
 ����
����
��


0��
	*�
6&�
&��&
7�(���


����
��
�%	�
��������
�


 �(���
�1���%�)�(
�	�����


�
�����	&
�
	��+)�	%�(


�1�����(
��
%���%���&(
%�'�


 �-�%��

��"

"�4

��"!3

"�45�

�!��

�!��

�5""!,��

�4"3,��

"�!

"�4

"�!�!

"�!�3

"�!�2

"�45�

�"��

3���

3"��

3"2�

�"��

4�5�

34��

!�2!3,��

��44,��

4!4�,��

!�22,��

2"44,��

�4!",��

22,��

�,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2233



����( �,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2233



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� � !

�

���
"#
�������
 � !
�$

��������	�
�����
��
����������
��������	

��� ����� 	
������ � 
�
����
�����

"  % & �

�$
'�(����


)�
��
���(�	

��	(���
*�����+�
��,)�������

" - " - "�-  &#�

 - " - ""�  &#�

����.

��$'�(����

)�
��
���(�	
�����
��	(���
*�����+�
��,)�������

" #�" #�"�"  !&�

 #�" #�"�%  !&�

% #�" #�"��  !&�

& #�" #�"&-  !&�

! #�" #�"!�  !&�

����.

������

����������
�����
������������

�
���� 

�����	�
/
0.����
12��
�	
��)(���
�


3���(�
�
�����������
�!�4���5��

�����	�
/
0.����
6�,)��(�	�


7�,)�����
�
�����������
"-�4���5��

#&�4���5��

�����,)�����
3�	���
7�
�(�����
�


0������������
�����
����
�����


�(������������

#&�4!��5��

�����,)�����
3�	���
7�
�(�����
�


0������������
�����
����
�����


�(������������

"%!4���5��

�����,)�����
3�	���
7�
�(�����
�


0������������
�����
����
�����


�(������������

% �4���5��

�����,)�����
3�	���
7�
�(�����
�


0������������
�����
����
�����


�(������������

��4���5��

�����,)�����
3�	���
7�
�(�����
�


0������������
�����
����
�����


�(������������

% 4!��5��

"4&�!4���5��

!"!#$"%%%&%%

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2233


	UCHWAŁA NR XIX/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-25T08:16:14+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




